

Załącznik do raportu nr 104/2015

Tytuł: Korekta raportu okresowego za III kwartał 2015 roku.

Data: 22.12.2015 r.

Treść korygowanych pozycji wraz z ich treścią po zmianie.

SKRÓCONE KWARTALNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Wyszczególnienie	Bilans na dzień	Bilans na dzień
	2015-09-30	2015-09-30
	Powinno być	Zamiast
AKTYWA TRWAŁE	76 073	52 117
Rzeczowe aktywa trwałe	46 586	45 122
Wartość firmy	24 574	2 042
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 274	2 314
AKTYWA OBROTOWE	27 108	26 980
Zapasy	10 343	10 215
Należności z tytułu dostaw i usług	11 937	11 938
Pozostałe należności	255	254
Aktywa razem :	103 181	79 097

Wyszczególnienie	Bilans na dzień	Bilans na dzień
	2015-09-30	2015-09-30
	Powinno być	Zamiast
KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	32 037	8 675
Kapitał zapasowy z zysku zatrzymanego oraz transakcji połączenia pod wspólną kontrolą,	12 792	(11 839)
Niepodzielony wynik z lat ubiegłych	(35 013)	(34 859)
Zysk (strata) netto roku obrotowego	5 820	6 935
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	38 364	37 936
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	678	192
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	647	705
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	32 780	32 486
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	1 387	1 400
Pozostałe zobowiązania	5 191	4 884
Pasywa razem :	103 181	79 097

SKRÓCONE KWARTALNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Wyszczególnienie	RZiS za okres: 01.01.2015-30.09.2015	RZiS za okres: 01.01.2015-30.09.2015
	Powinno być	Zamiast
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży	62 248	70 864
Koszt własny sprzedaży	48 878	55 773
ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY	13 370	15 091
Koszty sprzedaży	937	968
Koszty ogólnego zarządu	3 988	4 416
ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY	8 445	9 707
Pozostałe przychody operacyjne	591	593
Pozostałe koszty operacyjne	465	683
ZYSK (STRATA) NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	8 571	9 617
Przychody finansowe	25	44
Koszty finansowe	2 164	2 409
ZYSK (STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM	6 432	7 252
Podatek dochodowy	504	209
ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ	5 928	7 043
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	(108)	(108)
ZYSK (STRATA) NETTO	5 820	6 935
Inne całkowite dochody		
Zyski i straty aktuarialne	(41)	(41)
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów	8	8
Inne całkowite dochody	(33)	(33)
Całkowite dochody ogółem	5 787	6 902

Wyszczególnienie	RZiS za okres: 01.07.2015-30.09.2015	RZiS za okres: 01.07.2015-30.09.2015
	Powinno być	Zamiast
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży	26 737	26 726
Koszt własny sprzedaży	20 545	20 616
ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY	6 192	6 110
Koszty sprzedaży	446	446
Koszty ogólnego zarządu	1 580	1 575
ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY	4 166	4 089

Pozostałe przychody operacyjne	333	332
Pozostałe koszty operacyjne	217	428
ZYSK (STRATA) NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	4 282	3 993
Przychody finansowe	17	16
Koszty finansowe	1 364	1 111
ZYSK (STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM	2 935	2 898
Podatek dochodowy	188	188
ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ	2 747	2 710
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	64	64
ZYSK (STRATA) NETTO	2 811	2 774
Inne całkowite dochody		
Zyski i straty aktuarialne		
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów		
Inne całkowite dochody	-	-
Całkowite dochody ogółem	2 811	2 774

SKRÓCONE KWARTALNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia).

Wyszczególnienie	RPP za okres: 01.01.2015-30.09.2015	RPP za okres: 01.01.2015-30.09.2015
	Powinno być	Zamiast
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	9 837	11 465
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(2 475)	(2 923)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(5 797)	(9 544)
PRZEPIYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	1 565	(1 002)
BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	1 565	(1 002)
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	556	3 123
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM	2 121	2 121